УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ЯРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 № 36
г. Яранск

О внесении изменений в постановление
Управления культуры Яранского района Кировской области

от 29.12.2020 № 74

В соответствии с постановлением администрации Яранского
муниципального района Кировской области от 14.10.2019 № 597 «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования Яранский муниципальный район
Кировской области и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания» (с изменениями и дополнениями), с Распоряжением Управления
культуры Яранского муниципального района Кировской области от 31.05.2021
№25 «О переводе средств», Управление культуры Яранского района
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управления культуры Яранского района
Кировской области от 29.12.2020 № 74 «Об утверждении нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Яранский краеведческий музей»
Яранского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов», подведомственный Управлению культуры Яранского района
Кировской области следующие изменения:

- Приложение №1 «Нормативные затраты на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Управления культуры
Яранского муниципального района Кировской
области
от 31.05.2021 № 3 6

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Иранский краеведческий музей» Яранского района Кировской области
(наименование учреждения)

Наименование
муниципальной услуги
(выполнение работы)

Единица
измерен

ия
объема
услуги

(работы)

Всего
базовые
нормати

вные
затраты,
тыс.руб.

Отраслевые
корректирующие

коэффициенты

2021
год

2022
год

2023
год

Нормативные затраты на
оказание муниципальной

услуги (выполнение
работы), руб. (в бюджете)

2021 год 2022
год

2023
год

Всего нормативные затраты,
тыс.руб. в бюджете

2021 год 2022 год 2023 год

Работа по объем
формированию, учету, хранимы
изучению, х дел
обеспечению 2021-
физического 28863
сохранения и 2022-
безопасности 29012
музейных предметов, 2023-
музейных коллекций 29132

6258,7 0,8532 0,7572 0,7503 174,81 163,36 161,19 5045,4 4739,4 4695,9